
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 16. september 2004 nr 24 

Tartu Kutsehariduskeskuse teenuste 
hindade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Tartu Kutsehariduskeskuse juuksuritöökoja teenuste hinnad vastavalt lisale 1. 

2. Kehtestada Tartu Kutsehariduskeskuse teenuste hinnad vastavalt lisale 2. 

3. Määrus jõustub 21. septembrist 2004. a. 

Laine Jänes 
Abilinnapea / ^^-J-üffMölder 
linnapea ülesannetes s^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 16. septembri 2004. a 

määruse nr 24 juurde 

Teenused meestele 

1. Masinlõikus 

2. Juustelõikus 

3. Habeme ja vuntside piiramine 

4. Vuntside kujundamine 

5. Pea pesemine koos kuivatamisega 

6. Viimistlusainete kasutamine 

7. Föönisoeng (pea pesemise ja viimistlusainetega) 

8. Pensionäride juustelõikus 

9. Laste juustelõikus 

Juuste pikkus 

lühike 

poolpikk 

Hind (kroonides) 

20 

25 

10 

5 

10 

10 

20 

30 

15 

15 

Teenused naistele 

Juuste lõikused 

1. Tukajuuste lõikamine 

2. Lühikeste juuste lõikamine 

3. Pikkade juuste lõikamine 

4. Mudellõikus (lihtsa kuivatusega) 

Erinevad soengud 

(koos pea pesemise ja viimistlusainetega) 

1. Fööni-või rullisoeng 

2. Pidulik soeng (ülespandud soeng) 

3. Punumistehnikas soeng 

Juuste pikkus Hind (kroonides) 

Vesilaine soeng 

5. Punupats (1 pats) 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

poolpikk 

pikk 

5 

20 

25 

35 

40 

50 

60 

60 

80 

120; 

80 

120 

60 

5 

Skaneeritud: 23.01.13 



Teised teenused 

1. Kulmude värvimine 

2. Ripsmete värvimine 

3. Pea pesemine 

Lihtne kuivatus 

5. Ravimask 

6. Kompuutermask 

Struktuurikujundus 

H. Keemiline lokk 

2. Keemiline lokk pensionäridele 

3. Raviainega keemiline lokk 

4. Kohevuslokk (volüümilokk) 

5. Juuste juureosa lokkimine 

6. Keemiline lokk juuretugevdusega 

7. Keemiline lokk kompuutriga 

8. Osaline keemiline lokk (pealae osale) 

9. Keemiline lokk tukajuustele 

Juuste värvimine 

Teenustasu* juuste värvimisel, blondeerimisel ja 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

1. triibutamisel 
lühike 

7 
7 
10 
12 
15 

10 

12 
15 
25 
40 
50 

45 

65 
90 

Tööl 
125 
160; 
90 
110 
125 
140 
175 
130! 
150 
130 
150! 
190 
240 
290 
70 
40 

35 

Skaneeritud: 23.01.13 



2. Värvieemaldus 

poolpikk 

pikk 

Teenused Tartu Kutsehariduskeskuse õpilastele ja 
töötajatele 

Juuste lõikused 

1. Meeste juuste lõikus 

2. Naiste juuste lõikus 

Soengud 

(koos peapesemise ja viimistlusainetega) 

1. Fööni-või rullisoeng 

2. Pidulik soeng 

3. Punupats (1 pats) 

Teised teenused 

1. Kulmude värvimine 

2. Ripsmete värvimine 

3. Pea pesemine 

4. Lihtne kuivatus 

5. Ravimask 

Juuste pikkus 

Kompuutermask 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

Struktuurikujundus 

1. keemiline lokk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

Skaneeritud: 23.01.13 



2. Raviainega keemiline lokk 

3. Kohevuslokk (volüümilokk) 

4. Juurelokk 

5. Keemiline lokk juuretugevdusega 

6. Keemiline lokk kompuutriga 

7. Osaline keemiline lokk (pealae osale) 

8. Keemiline lokk tukajuustele 

Juuste värvimine 

\. teenustasu* juuste värvimisel, blondeerimisel ja 
' triibutamisel 

2. Värvieemaldus 

* Teenustasule lisandub materjali maksumus 

Materjali maksumus 

PÜSIVÄRV (tumedamaks 
ja toontoonis) 

Grammid 

5g 
10 g 

20 g 

25 g 

30 g 

35 g 

40 g 

45 g 

Hind 

10.-

|20.-

13(1-

40.-

50.-

|60.-

|70.-

180.-

190.-

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

lühike 

poolpikk 

pikk 

85 
!ÖÖ] 
95 
105 
115 
TÖÖ; 
110 
100 
120: 
160 
200 
230 
50 
30 

20 

25 
30 
20 

Skaneeritud: 23.01.13 



50 g 
55 g ' 
60g 
65 g 
70 g 
75 g 
|80g 
85 g 
90 g 
95 g 
100 g 
105 g 
HOg 
115 g 
120 g 
125 g 
130 g 
135 g 
140g 
145 g 
150 g 

TOO 
110 
120 
[130 
140 
150 
160 
170 
|180 
190 
200 
210 
220 
230 
240 
250 
:360 
1270 
|280 
|290 
300 

PÜSIVÄRV (heledaks- ja 
kergvärviga värvimine; pastellkoloratsioon) 

( 

Grammid 

5g 
10g 

15 g """ 
20g 

25 g 

30 g 

35 g 
40g 
45 g 
50 g 

Skaneeritud: 23.01.13 



55 g 
60 g 
65g 
70 g 
75 g 
80g 
85 g 
90 g 
95 g 
100 g 
105 g 
HOg 
H5g 
120g 
125 g 
130 g 
135 g 
140 g 
145 g 
150 g 

165.-
180.-
[195.-
210.-
225.-
240.-
255 -
270.-
285.-
3ÖÖI-
315.-
330.-
345.-
;36(X-
375.-
390.-
405.-
420.: 
435.-
450.-

BLONDEERIMINE 

Grammid 
:5g 
10 g 
15 g 
20g 
25 g ' 
30 g 
35 g 
40 g 
45g 
50 g 

Hind 
8.-
15.-
|23.-
30.-
38.-
|45,. 
|53.-
60.-
68.-
;75.-

Skaneeritud: 23.01.13 



55 g 
60 g 
65 g 
70 g 
75 g 
80 g 
85g 
90 g 
95 g 
100 g 
105g 
HOg 
|H5g 
120 g 
125 g 
130 g 
135 g 
140 g 
145 g 
150 g 

|83.-
190.-
198.-
Il05. 
|113. 
|12ÖI 
|l2& 
135. 
|l43. 
il 50. 
158. 
165. 
;173. 
[im 
|l8& 

195. 

|203. 

|21Ö. 

|2i& 
1225. 

lüh Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 16. septembri 2004. a 

määruse nr 24 juurde 

Teenuse/toote nimetus Ühikud 
(tk/kg/h) 

Ühiku 
hind* 

Hind 
kroonides" Märkused 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

Täiskasvanute 
koolituskursused 

Kursus 

Arhiveerimise alused asutuses 

Arvutijoonestamine Auto Cad 
programmiga 

Arvutiõpetamise metoodika 

Autolukksepa esmane õpe 

Automaalri esmane õpe 

Avalik esinemine 

Eesti keele ja kirjanduse 
õpetamisest 

Ehitusseaduse rakendamine 

Ehitusviimistleja esmane õpe 

Eksootilised ja vähetuntud 
puu- ja köögiviljad 

Elektrikute täiendõpe 

Enese- ja välishindamisest 
kutseõppeasutuses 

Enesekontroll lasteasutustes 

Erinevad õppemeetodid 
kutsesuunitlustöös 
Esmaabiandjate 
väljaõppekursus 

Ettevõtluse alustamine 
Füüsilisest Isikust Ettevõtjana 
Haridusasutuse 
dokumentatsioon ja 
asjaajamine 

kestus 
(tundides) 

40 

32 

tunni 
hind 

50 

88 

kursuse 
maksumus 

2000 

2800 

35 
720 
720 
8 

8 

6 
720 

8 

64 

8 

8 

16 

16 

56 

43 
35 
35 
50 

50 

83 
35 

56 

39 

50 

44 

19 

31 

35 

1500 
25200 
25200 
400 

400 

500 
25200 

450 

2500 

400 

350 

300 

500 

1960 

60 42 2500 

Skaneeritud: 23.01.13 



18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 
_ 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

Haridusasutuse haldamine 

Haridusasutuse juhtimine 

Haridusasutuse kokkade 
täiendõpe 

Haridusasutuse rahastamine 

Hariduslike erivajadustega 
laste õpetamine 

Haridusvaldkonna 
rahataotlused ja 
projektijuhtimine 

Huviala- ja ringijuhi 
täiendõppekursus 

Hügieenikoolitus 
toidukäitlejatele 

Juuksurite algõpe 

Kalkulatsioon 
toitlustusettevõttes 

Kalaroad ja mereannid 

Kastmed 

Kasvatustöö erikoolis 

Keevitajate täiendõpe 

Kinnisvarahooldaja 

Klassijuhataja rollid ja 
kontaktid 

Klassijuhatamine 
üldhariduskoolis 

Koka esmane õpe 

Koka täiendõpe 

Kooliraamatukoguhoidjate 
täiendõpe 

Kutseõppeasutuse 
dokumentatsioon ja õigusaktid 

70 
160-240 

24 

8 

40 

43 
30-25 

50 

50 

30 

3000 
4800-6000 

1200 

400 

1200 

40 

8 

40 

640 

64 

40 

8 

50 

50 

50 

10 

25 

47 

38 

50 

400 

2000 

8 

960 

16 

8 
8 
8 
64 
720 

31.25-50 

25 

37 

63 
63 
50 
39 
30 

250-400 

24000 

585 

500 
500 
400 
2500 
21600 

400 

400 

16000 

3000 

1500 

400 

40. 

41. 

42. 

Lasteaiaõpetaja abi kursus 

Lasteaiaõpetajate täiendõpe 

Lastevastase vägivalla 
ennetamine 
Liikluskasvatuse 
täiendõppekursus 43. 

44. | Meeskonnatöö 

45. Müügiesindaja 

46. Müüja esmane õpe 

47. Müüja täiendõpe 

80 

$-160 

8 

8 

280 

520 

50 

28 2200 

30-31.25 250-4800 

38 300 

38 300 

grupihind 4000-6000 

15 4200 

12 6240 

25 1250 

Skaneeritud: 23.01.13 



£L 

48. 

49. 

|50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

|58. 

m. 
:60. 

61. 

:62. 

63. 

64. 

|65. 

66. 

|67. 

69. 

70. 

7L 

72. 

73. 

74. 

75. 

Pagari esmane õpe 

Pagar-kondiiter 

Planeerimisseaduse 
rakendamine 

Projekti kirjutamine - ideest 
teostuseni 

Puhastusteeninduse alused 

Rahvusvaheliste vedude 
autojuhid 
Riikliku järelevalve suunad 
aastal 2004 
Suhtlemine ja kvaliteet 
juhtimises 

Taksojuhi ametikoolitus 

Teeninduse kuldreeglid 

Teenistusliku järelevalve 
läbiviimine 
munitsipaalõppeasutuses 

Tisleri esmane õpe 

Toitlustusteenindus lasteaias 

Trendikad tordi- ja 
koogikaunistused šokolaadist 

Turismikorraldus 

Täiendõppekursus 
koolidirektori asetäitjatele 
õppe-kasvatustöö alal 

Täiendõppekursus lasteaia 
majandusjuhatajatele 

Täiendõppepäev 
matemaatikaõpetajatele 

Töö arenguliste 
erivajadustega laste 
vanematega 

Tööalane karjäär ja selle 
kujundamine riiklikus 
õppekavas 

Tööohutusalane täiendõpe 

Töötervishoid ja tööohutus 

Täiendõppepäev "Mängud" 

Uus eelarve klassifikaator 

Varajane sekkumine ehk 0 - 3 
a laste arengu toetamine 

Veebipõhise õppe 
korraldamine 

Õmbleja koolitus 

540 
840 

28 
28 

15120 
23520 

4 

49 

8 

40 

8 

64 

80 
8 

8 

720 
2 

6 

150 

75 

45 

50 

38 

38 

44 

26 
grupihind 

50 

38 
grupihind 

67 

grupihind 

300 

2200 

400 

1500 

300 

2800 

2100 
3000 

400 

27000 
600 

400 

28600 

160 

40 

8 

8 

40 

8 

40 

40-960 

31 

30 

50 

50 

38 

25 

38 

30 

5000 

1200 

400 

400 

1500 

6 
24 
4 
8 

| grupihind 
63 
50 
50 

5000 
1500 
200 
400 

200 

1500 

1200-28800 

Skaneeritud: 23.01.13 



76. Õpimotivatsioon grupihind 6000 

1. 

2 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Karjäärin õ usta mine 

Individuaalne nõustamine 

Nõustamine 

Nõustamine ja 
kutse-eelistuste test 

Nõustamine ja vaimsete 
võimete test 

Nõustamine, kutse-eelistuste 
test ja vaimsete võimete test 

Grupinõustamine 

Kutse-eelistuste test ja 
individuaalne testi tagasiside 

Kutse-eelistuste test ja 
tagasiside grupile 

Vaimsete võimete test ja 
individuaalne tagasiside 

Vaimsete võimete test ja 
tagasiside grupile 
Kutse-eelistuste test, vaimsete 
võimete test ja indiviudaalne 
tagasiside 

Kutse-eelistuste test, vaimsete 
võimete test ja tagasiside 
grupile 

Psühholoogiline individuaalne 
nõustamine 

Loeng 

Töötuba-koolitus 

45 min 

1 inimene 
grupist 

1 inimene 
grupist 

1 inimene 
grupist 

1 inimene 
grupist 

1 inimene 
grupist 

1 inimene 
grupist 

45 min 

45 min 

45 min 

100 

140 

180 

220 

60 

30 

90 

50 

150 

100 

100 

300 

300 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

IT7 

Kutsealane eelkoolitus 

Igapäevatöö arvutiga (eesti ja 
vene keeles) 
Tekstitöötlus ja tabelarvutus 
(eesti ja vene keeles) 
Programmeerimine (eesti ja 
vene keeles) 

Arvutigraafika algõpe 

Veebilehe tegemine 

Meediakoolituse algõpe 

Pagar-kondiiter 

kestus (tundi) 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

Skaneeritud: 23.01.13 



8. Kokakunsti alused 35 500 

9. [Ehituse algõpe 35 500 

10. Esmaabi algkursus 35 500 

11. Turismikorraldus 35 500 

1 2 Haldusliku asjaajamise alused j 3 5 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

Kiirkirjutamine 

Müügiesindajate kursus 

Raamatupidamise alused 

Ettevõtluse alused ja äriplaan 

Raha ja pangandus 

Suhtlemispsühholoogia (eesti 
ja vene keeles) 

Karjääri planeerimine 

Etikett ja reklaam 

Juuksuri algõpe (eesti ja vene 
k) 

Au-pairi ettevalmistus 

Õmblemine edasijõudnuile 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

70 

70 

70 (eesti ja vene k) 

Spordibaasid 

1. 

2. 

|& 

4. 

1. 

2. 

1. 

2. 

v a n c i i i u i o c «Jv» o j j u i u i u a a o 

(esmaspäev - neljapäev) 

Pallisaali rent kasutamise eest 

Pallisaali rendi soodustus 
koolidele ja lasteasutustele 

Jõusaali rent 

Saunaruumide rent 

Vanemuise 35 spordibaas 
(reede-pühapäev) 

Pallimängusaali rent 

Saunaruumide rent 

Vanemuise 35 spordibaasi 
hinnad perioodil 
01.06.-31.08. (esmaspäev -
reede) 

Pallisaali rent 

Saunaruumi rent 

Põllu 11 spordibaas 
(esmaspäev - pühapäev) 

tund 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

295 

Kuni-50% 

130 

130 

177 

118 

130 

118 

500 

500 
500 
500 
500 
500 

500 

500 
500 

1000 

1000 

1000 

Skaneeritud: 23.01.13 



1. 

2. 

3. 

4. 

Pallisaali rent 

Lauatennise saali rent 

Staadioni rent 

Staadionil jalgpalli 
võistlusmäng 

Kopli 1 spordibaas 
(esmaspäev - neljapäev) 

Pallimängusaali rent 

Pallimängusaali rent 
(võistlusmäng) 

Pallimängude saali soodustus 
lasteasutustele 

Pallimängude saali soodustus 
hulgi kasutamisel 

Jõusaali rent 

Aeroobikasaali rent 

Saunaruumi rent 

Kopli 1 spordibaas 
(reede-pühapäev) 

Pallimängusaali rent 
(võistlusmäng) 

Staadioni rent 

Aeroobikasaali rent 

Jõusaali rent 

1 

1 

1 

1.5 

1.5 

130 

118 

130 

590 

1 

1.5 

1 

1 

1 

295 

177 

| Kuni-50% 

! Kuni-50% 

130 

130 

130 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

Pallimängusaali rent 

Pallimängusaali rent 
(võistlusmäng) 

Jõusaali rent 

Aeroobikasaali rent 

Saunaruumi rent 

Kopli 1 spordibaas hinnad 
perioodil 01.06.-31.08. 
(reede-pühapäev) 

Pallimängusaali rent 

Saunaruumi rent 

1 

1.5 

1 

1 

1 

1 

1 

177 

177 

118 

118 

118 

130 

118 

177 

1 

1 

1 

118 

97.35 

118 

Kergetööstus 

Naiste ja kergete rõivaste 
õmblemine** 

|1. Kleit 

puuvillane 

tükk 

100-150 sõltub tegumoe 

Skaneeritud: 23.01.13 



keerukusest 

siid, villane 

trikotaaz 

samet, brokaat 

Vest 

siid, villane 

samet, brokaat 

Pluus 

puuvillane 

(siid, villane 

trikotaaz 

samet, brokaat 

Jakk 

puuvillane 

siid, villane 

trikotaaz 

samet, brokaat 

Polo; topp 

puuvillane trikotaaz 

muu trikotaaz 

Vest voodril 

Jakk voodril 

Seelik voodrita 

Seelik voodril 

Püksid 

Pikk kleit 

100-200 

150-250 

200-300 

120-170 

150-200 

70-120 

120-180 

150-200 

150-200 

100-150 

200-250 

200-250 

200-300 

80-100 

90-140 

150-200 

300-550 

80-160 

150-180 

120-200 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 

Skaneeritud: 23.01.13 



villane, siid, trikotaaz 

samet, brokaat 

Laste tooted 

Abimaterjalid 

niit 

tugevdusriie: jakk, kleit, pluus 

tugevdusriie: seelik, püksid 

Parandustööd 

pükste lühendamine 

pükste luku vahetamine 

jope luku vahetamine 

kapuutsi valmistamine 

äärestus ooverlokiga (1m) 

äärestus sik-sakiga 

250-400 

300-550 

50-200 

30 

15 

10 

25 

25 

50 

50 

5-10 

10-15 

keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

sõltub tegumoe 
keerukusest 

Puit ja ehitus 

1. Lihtuksed 

2. Tahveluksed 

3. Välisuksed laudisega 

1 tk 

1 tk 

I t k 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Mantel välisuksed 

Kummut (männipuit) 

Istepingid (männipuit) 

Postkastid 
mitme-sektsioonilised 
(plaat-materjal) 

Lihtaknad 

1 tk 

I t k 

1 tk 

1 koh 

m2 

900-1100 

1000-1400 

1300-1600 

1400-1800 

800-1400 

150-300 

120 

400-600 

vastavalt toote 
keerukusele 

vastavalt toote 
keerukusele 

vastavalt toote 
keerukusele 

vastavalt toote 
keerukusele 

sõltub suurusest 

sõltub suurusest 

üks koht 

vastavalt toote 
keerukusele 

Ruumide rent 

arvutiklassid 

klassiruumid 

söökla ruumid 

tund 

1 

1 

1 

150 

70 

150 

Skaneeritud: 23.01.13 



lektoorium 60-90 
kohta(esitlusvahenditega) 130 

Tööstustehnoloogia 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

f. 
8. 

;9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

|17. 

18. 

19. 

Ratta alt äravõtmine ja 
allapanek 

Rehvi veljelt mahavõtmine ja 
pealepanek 

Tasakaalustamine 

Sisekummi paikamine 

Rehvi paikamine 

Ratta pesemine 

Rõhukontroll ja pumpamine 

Vana rehvi ära-andmine 

Auto remonditööd 

Lihvimistööd 

Freesimistööd 

Treimistööd 

Lukksepatööd 

Keevitustööd 

Elektritööd 

Ölivahetus - õli 1Ö W 40 
(poolsünteetiline) 

Ölivahetus - õli 5 W 40 
(täissünteetiline) 

Filter (Opel) universaalne 

Sõiduauto silla reguleerimine 

1 tund 

1 tund 

1 tund 

1 tund 

1 tund 

1 tund 

1 tund 

1 liiter 

1 liiter 

1 tk 

20. Heitgaaside kontsentratsiooni 
määramine 

11.8 

17.7 

177 

17.7 
+materjal 

17.7 
+materjal 

5.9 

5.9 

11.8 

118 

118 

165.2 

118 

70.8 

177 

118 

59.9 

112.8 

41.8 

177 

59 

sõltub ostuhinnast 

Autokoolitus 

|1. B kategooria koolitus 

2. BC kategooria koolitus 

3. Lõppastmekoolitus 

4. Lisa sõidutund (2X0,5 h) 

2500 

3400 

600 

110 

* Käibemaksuga maksustatavate teenuste/toodete hinnad sisaldavad käibemaksu. 
** Üle 120 cm rinnaümbermõõduga toodetele lisandub teenuse hinnale 20%. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär Skaneeritud: 23.01.13 


